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FICHA TECNICA

peso bruto (Kg)
ancho (mm)
profundidad (mm)

altura (mm)

38
500
400
1170

DESCRIPCION PROFESIONAL

MUEBLES DE ESCRITORIO CON PUERTA BATIENTE y CAjON :
o Fabricado en acero inoxidable AISI 304 18/10 satinado, acabado Scotch in Brite

o puerta batiente con paneles de nido de abeja y 1 cajén;

o guia anticorte de doble espesor;

o cerrar con llave.

MARCA CE
HECHO EN ITALIA

CODIGO

MZ-SPA/1

DESCRIPCION

PRECIO/ENTREGA

Escritorio de pie con puerta abatible, 1 cajon y
cerradura con llave, medidas 500x400x1170h mm € 448’37

VAT excluido
Envio a calcular

Entrega de 10 a 18 dias




